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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

30.04.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “O F F I C E CENTER” SHPK, me NUIS: K41425042N, me 

adresë: Rruga "Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia 

Bashkiake nr 6, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra - kontratë. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-42747-03-28-2025. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rezervës së shtetit (kuti 

kartoni me logo, qese, skoç) për nevoja të DPRMSH” me afat zbatimi brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga nënshkrimi i kontratës me fond limit 1,249,931 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 22.04.2025. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 21 datë 28 

Prill 2025. 

 

http://www.obp.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Dynamicx GROUP” SHPK                               L42306022T 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 956,620 (nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “O F F I C E CENTER” SHPK                        K41425042N  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  1,001,875 (një milion e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Inpress” SHPK                                 L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 1,120,070 (një milion e njëqind e njëzet mijë e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “KRISTALINA.KH” SHPK                   K11501002D  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  1,248,994 (një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.obp.al/
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1. “Dynamicx GROUP” SHPK                   L42306022T 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nuk ploteson piken 2 te seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik te Kritereve te Veçanta te 

Kualifikimit per arsyen si meposhte : 

- Certifikata ISO 9001 “Mbi sistemet e menaxhimit te cilesise” e ngarkuar ne SPE e shoqeruar 

me Vertetim dokumenti elektronik nr. Rep. 3754 dt.12.06.2023 rezulton te jete leshuara nga 

organizmi “Euro VERITAS Certification & Inspection Ltd UK” me adrese zyrtare  

https://www.euroveritasuk.com. Nga verifikimet e bera ne lidhje me akreditimin e “Euro 

VERITAS Certification & Inspection Ltd UK” verehet  se ky organizem eshte i akredituar 

nga BMQAC-UK (British Management Quality Accreditation Council, UK). KVO hyri ne 

linkun zyrtar nga ku verifikohen organizmat nderkombetar te cilat kane te drejten zyrtare te 

çertifikimit sipas vendit te origjines (https://european-accreditation.org/ea-

members/directory-of-ea-members-and-mla-signatories/ dhe konstatoji qe organizmi 

(BMQAC-UK) nuk rezulton te jete zyrtarisht i akredituar nga trupa e çertifikimit kombetare 

e Mbreterise se Bashkuar dhe gjithashtu ky organizem nuk rezulton te jete i certifikuar as 

nga organizma nderkombetare te akreditues sic eshte IAF, ILAC etj.  

 

2. “KRISTALINA.KH” SHPK                      K11501002D  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nuk ploteson piken 1, shkronjen “b” te Kritereve te Veçanta te Kualifikimit pasi OE nuk ka 

paraqitur ne SPE sigurimin e ofertes sipas shtojces 4 te kerkuar ne dokumentat standarte te 

tenderit. 

 Nuk ploteson piken 1 te seksionit 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar te Kritereve te 

Veçanta te Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur ne SPE Vertetimin per xhiron vjetore per vitet 

financiare (2022,2023,2024). 

 Nuk ploteson piken 1 te seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik te Kritereve te Veçanta te 

Kualifikimit për kualifikim pas OE nuk ka paraqitur ne SPE deshmi per furnizime te 

ngjashme te kryera gjate 3 (viteve) te fundit. 

 Nuk ploteson piken 2 te seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik te Kritereve te Veçanta te 

Kualifikimit pasi OE nuk ka paraqitur ne SPE certifikaten ISO 9001 “Mbi sistemet e 

menaxhimit te cilesise” (e vlefshme) ose ekuivalent.  

 Nuk ploteson piken 4 te seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik te Kritereve te Veçanta te 

Kualifikimit pasi OE nuk ka paraqitur ne SPE deklaraten sipas tabeles se kerkuar ne DST. 

 

 

http://www.obp.al/
https://www.euroveritasuk.com/
https://european-accreditation.org/ea-members/directory-of-ea-members-and-mla-signatories/
https://european-accreditation.org/ea-members/directory-of-ea-members-and-mla-signatories/
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “O F F I C E CENTER” SHPK, me 

adresë: Rruga "Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia Bashkiake 

nr 6, Tiranë, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,001,875 (një milion e një mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave Materiale 

të Shtetit, me adresë: Garnizoni Skenderbej, Rruga e Dibrës, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor 

përfitues.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.obp.al/

